ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 апреля 2019 г. г.Ставрополь № 171-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 18 февраля 2009 г. № 35-п «О некоторых мерах по реализации Закона
Ставропольского края «О государственной поддержке производства вино
града в Ставропольском крае»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постанов
ление Правительства Ставропольского края от 18 февраля 2009 г. № 35-п
«О некоторых мерах по реализации Закона Ставропольского края «О госу
дарственной поддержке производства винограда в Ставропольском крае»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 17 марта 2010 г. № 86-п, от 27 апреля 2011 г. № 157-п,
от 15 февраля 2012 г. № 46-п, от 28 марта 2014 г. № 119-п, от 19 января
2015 г. № 20-п, от 18 марта 2015 г. № 100-п, от 12 января 2016 г. № 7-п,
от 13 мая 2016 г. № 186-п, от 31 августа 2017 г. № 346-п и от 21 августа
2018 г. № 348-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Ве-
ликданя Н.Т. и заместителя председателя Правительства Ставропольского
края -  министра финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров

УТВЕРЖДЕНЫ

I J  ^усД°Я^пРвлением Правительства
s  < \ д о к у м е н т о в )Ставропольского края

У -^ ъ /
* с-и Х&Ж  апреля 2019 г. № 171-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края
от 18 февраля 2009 г. № 35-п «О некоторых мерах по реализации Закона
Ставропольского края «О государственной поддержке производства вино
града в Ставропольском крае»

1. В Порядке предоставления за счет средств бюджета Ставропольско
го края субсидий по затратам, связанным с производством укрывных евро
пейских сортов винограда:

1.1. В подпункте «8» пункта 4 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

1.2. В подпункте «5» пункта 5 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

1.3. Пункт 11 после слова «министерством» дополнить словами
«в устанавливаемом им порядке».

2. В Порядке предоставления за счет средств бюджета Ставропольско
го края субсидий по затратам, связанным с приобретением специализирован
ной техники для производства винограда:

2.1. В подпункте «8» пункта 4 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

2.2. В подпункте «5» пункта 42 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

2.3. Пункт 10 после слова «министерством» дополнить словами
«в устанавливаемом им порядке».

3. В Порядке предоставления за счет средств бюджета Ставропольско
го края субсидий по затратам, связанным с выращиванием посадочного мате
риала виноградных насаждений:

3.1. В подпункте «7» пункта 4 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

2

3.2. В подпункте «6» пункта 6 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

3.3. Пункт 14 после слова «министерством» дополнить словами
«в устанавливаемом им порядке».

4. В Порядке предоставления за счет средств бюджета Ставропольско
го края субсидий по затратам, связанным с раскорчевкой виноградных наса
ждений, имеющих возраст свыше 20 лет или пострадавших от чрезвычайных
ситуаций:

4.1. В подпункте «7» пункта 4 слова «задолженности перед краевым
бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по де
нежным обязательствам перед Ставропольским краем».

4.2. В пункте 6:
4.2.1. В подпункте «ж» подпункта «1» слова «задолженности перед

краевым бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности
по денежным обязательствам перед Ставропольским краем».

4.2.2. В подпункте «е» подпункта «2» слова «задолженности перед кра
евым бюджетом» заменить словами «(неурегулированной) задолженности по
денежным обязательствам перед Ставропольским краем».

4.3. Пункт 14 после слова «министерством» дополнить словами
«в устанавливаемом им порядке».